
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANGAO                

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02 

C.E.P.:

11.732.185/0001-45

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2025 - IL

2/2025

2/2025

29/01/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAI     (7295)

1 ATENDIMENTOS/ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES EM
REABILITAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO
NEUROPSICOMOTOR.

mês 12,00  0,0000 13.570,56    162.846,72

Total do Fornecedor: 162.846,72

Total Geral: 162.846,72

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2025

1/2025-IL

Inexigibilidade de Licitação

29/01/2025
O objeto da presente inexigibilidade de licitação é a contratação de estabelecimento de saúde da iniciativa 
privada, interessado em oferecer serviços de saúde na área de reabilitação neuropsicomotora na forma 
complementar ao sistema único de saúde - SUS, na modalidade ambulatorial, no conjunto de procedimentos do 
grupo da tabela unificada do SUS, para atendimento a rede Municipal de Saúde de Sangão/SC, conforme 
deliberação 108/CIB/2024, nas condições descritas e especificadas no termo de referên

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Sangão,   29   de  Janeiro   de   2025. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


		2025-01-29T11:45:05-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953




